
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я
Про внесення доповнень до рішення обласної ради від

10 листопада 2006 року № 109-V «Про затвердження Положення про
управління обласної ради з майнових відносин»

Відповідно до пункту 4 частини 1, частини 2 статті 43, частини 3 статті   58 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання пункту 6 
рішення обласної  ради від  22 вересня 2006 року № 73-V «Про майно спільної 
власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  області,  управління  яким 
здійснює  обласна  рада»  із  змінами  та  доповненнями,  враховуючи  пропозиції 
постійної комісії  обласної ради з питань спільної власності територіальних громад 
області, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Доповнити додаток до рішення обласної ради від 10 листопада 2006 року 
№  109-V «Про   затвердження  Положення  про  управління  обласної  ради  з 
майнових відносин» пунктами  наступного змісту:

1.1 Розділ 5 пунктами:
"5.27. Виконує функції замовника з реконструкції та капітального ремонту 

об'єктів спільної власності територіальних громад області житлово-комунального 
та соціального призначення за рахунок бюджетних коштів та коштів інвесторів, 
укладає  із  проектними  організаціями   договори  на  розроблення  проектно-
кошторисної  документації  та  здійснення  ними  авторського  нагляду,  розміщує 
замовлення  на  реконструкцію,  капітальний  ремонт,  разом  із  будівельними 
організаціями  погоджує  ціни  на  роботи  відповідно  до  діючих  нормативних 
документів, укладає договори на виконання будівельних робіт.

5.28.  Перевіряє  подані  до  оплати  документи  підрядних,  постачальних, 
проектних, розвідувальних та інших організацій щодо виконання робіт, поставки 
продукції та надання послуг."

1.2 Розділ 6 пунктом:
"6.6.  Розпоряджатися  коштами,  передбаченими  проектно-кошторисною 

документацією  на  виконання  завдань  та  функцій  замовника,  у  межах 
затвердженого в установленому порядку кошторису.".

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову обласної ради.

Голова обласної ради                                                                                    М.Л.Скорик

17 серпня 2007 року
№ 334-V


